
'N‹Í,~.1
' zARzĄDzEN|E Nr ...«Ÿ?Íf,/.ZŻ/2017

Wójta Grpjny Świeszyno
z dnia ..../¿....lipca 2017

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia
postępowania egzaminacyjnego nauczyciela kontraktowego Gminy Świeszyno
ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego
i określenia Regulaminu jej pracy

Na podstawie art. 9 g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982
roku - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191 ze zm.), rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej zdnia 1 marca 2013 r. wsprawie uzyskiwania stopni awansu
zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 26 marca 2013 r., poz. 393 ) zarządzam, co
następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu dla Pani
Agnieszki Żmudy, nauczycielki Przedszkola Gminnego w Swieszynie, ubiegającej się
o stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego, w składzie:

przewodniczący: Zochniak Helena - przedstawiciel Gminy Świeszyno,
członkowie:
1) Gał Małgorzatę - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Szczecinie;
2) Krzewiecką Elżbietę - dyrektor Przedszkola Gminnego w Świeszynie;
3) Kiełb Annę - ekspert w zakresie filologii polskiej, terapia pedagogiczna, z listy
ekspertów ustalonej przez MEN,
4) Ogniewską Teresę - ekspert w zakresie nauczania początkowego, nauczanie
początkowe i wychowanie przedszkolne, z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

§ 2. Komisja Egzaminacyjna przeprowadzi egzamin w dniu 20 lipca 2017 r,
o godz. 80°, w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Swieszyno.

§ 3. Tryb pracy Komisji Egzaminacyjnej określa rozporządzenie Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 01 marca 2013 w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego
przez nauczycieli (Dz. U. z 2013, poz. 393) i Regulamin, który stanowi załącznik do
zarządzenia.

§ 4. Komisja Egzaminacyjna powołana jest na czas postępowania egzaminacyjnego.

§ Ę. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Oświaty Samorządowej
w Swieszynie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

J T

W K

_ .Í Í - 'Ef ma 1 z“^^`>*¬E 'Í






